2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2020年11月11日公表の通期連結業績予想では、第３四半期以降に新型コロナウイルス感染症の影響が徐々に表れる

見通しに基づき業績予想を算定しておりましたが、第３四半期における当該感染症の影響は軽微であり、業績は堅調に
推移いたしました。

第4四半期におきましても当該感染症の影響は2020年11月11日時点の想定ほどの影響はないと見込まれ、売上高は
主力の押出成形セメント板「アスロック」販売が予想を上回る見通しであること等により増収となる見込です。営業利益、
経常利益、親会社に帰属する当期純利益につきましては、増収及びNNPS（ノザワ・ニュー・プロダクション・システム）改善
活動によるコストダウン等により増益と見込まれることから、上記のとおり修正いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざま
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2021年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 ノザワ
代表者 代表取締役社長 野澤 俊也
（コード番号 5237 ）
問合せ先責任者 経理部長 荒木 健介
（TEL 078-333-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,700 1,450 1,450 870 76.30
今回修正予想(B) 22,400 1,810 1,860 1,000 87.70
増減額(B-A) 700 360 410 130
増減率(%) 3.2 24.8 28.3 14.9
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

22,486 1,201 1,215 854 74.96

以 上